
"!:"'g);,) É,""'

Praha 10

OBJEDNÁVKA Č. OKP/1575/2018

Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel PRAHA 10 - Majetková, a.s.
Adresa: Vršovická 1429/68 Adresa: Vršovická 1429/68, Praha 10-

101 38 Praha 10 Vršovice, 101 00 Praha 101

IČ: 00063941 IČ: 27205703
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ27205703

Bankovní spojení: Ceská spořitelna a.s. Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo úČtu:

Tel. 272 657 063 Tel.
Fax: Fax:

Platební podmínky:
Termín dodání:
Místo dodání:
Datum vystavení:

převodem
19.08.2018
ÚMČ Praha 10

17.8.2018

Název položky Počet kusů Cena za jedn. DPH Cena celkem
včetně DPH % včetně DPH

Objednáváme organizační, technické a personální
zajištění akce Turnaj v beach volejbale, která se
bude konat dne 19. 8. 2018 ve Sportovním areálu
Gutovka v rámci projektu Aktivní desítka -
domluveno telefonicky dne 13. 8. 2018.

1.00 75528,20 21.00 75528,20

Cena za objednávku CELKEM 62420.00 bez DPH, včetně DPH 75528,20 KČ.

Schválil:

Janků Zdeňka Mgr.

Převzal a akceptuje:

jské části Praha 1(.'
kultury ?. nroi2k.íj
29/68, 1í)1 38 Pi j.: ".

Podpis + otisk razítka Podpis + otisk razítka
Objednávku vystavil: Tothová AndreaAndrea.t ov+0.czKM7

QF 61-01-05/01

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@prahalO.cz



Tothová Andrea (ÚMČ Praha 10)

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Dobrý den,

úterý 9. října 2018 8:40
(ÚMČ Praha 10)

RE: potvrzeni objednávky

potvrzuji tímto objednávku a velmi se omlouvám za zpožděni. Faktura byla vystavena a čeká u nás na podpis a poté
bude zaslána Vám.

Snad jsem Vám pomohl,

senior účetní

praha 10 - Majetková, a.s.
Vršovická 1429/68
101 38 Praha 10
lČ: 27 205 703
DIČ: CZ 27 205 703

Právní informace:
Tento email a jakékoli soubory k němu připojené jsou důvěrné a mohou být chráněny právními předpisy. Informace
obsažené v tomto emailu nejsou návrhem na uzavřeni smlouvy ani jeho přijetím, ledaže jsou tak výslovně označeny.
Pokud kterákoliv část tohoto e-mailu nebo kterýkoliv z připojených souborů výkazuje obsahové náležitosti právního
jednání odesäatele, jedná se výhradně o právně nezávazné informativní sděleni. Tento email je určen pouze
uvedenému příjemci a dalším osobám, které jsou jmenovitě jako příjemci uvedeni. Nejste-li osobou, které je tato
zpráva určena, pak jakékoliv zveřejněni, reprodukováni, kopÍrováni, distribuce či jiné šIřenI nebo použití této zprávy
je přísně zakázáno. jestliže tuto zprávu omylem obdržíte, oznamte tuto skutečnost okamžitě odesj|ate|i a vymažte ji.
Komunikace prostřednictvím emailu nezaručuje naprostou bezpečnost a bezchybnost. Informace ve zprávě
obsažené mohou být zachyceny, poškozeny, pozměněny, ztraceny, zničeny, opožděny nebo mohou obsahovat virus.
Odesí|ate| proto neodpovídá za jakékoli chyby nebo omyly v obsahu této zprávy vzniklé v důsledku použiti e-mailové
komunikace, anebo v důsledku změny v datu přenosu komunikace, nebyla-li taková změna výslovně schválená
odesňatelem, stejně tak za Škody způsobené použitím nebo důvěrou v tyto informace.

From: (ÚMČ Praha 10)
Sent: Thursday, October 4, 2018 11:29 AM
To: Účetní
Cc: (ÚMČ Praha 10)
subject: potvrzení objednávky

Dobrý den, pane ,

prosím o potvrzeni objednávky a vystaveni nové faktury.

Děkujeme za laskavost

S pozdravem

1


